— 1 —

台 州 市 司 法 局 文 件

台司〔2022〕4号

台州市司法局关于确认
市本级行政执法主体的公告

为全面落实行政执法责任制和行政执法公示制度的要

求，推进行政执法机构、职能法定化，规范行政执法，接受

社会监督。根据《浙江省行政程序办法》《浙江省行政执法

证件管理办法》等规定，经市政府同意，现将市本级行政执

法主体予以公告。

凡因机构调整、职能变更或法律、法规、规章的颁布、

修改、废止，致使行政执法主体资格有关依据发生变化的，

有关部门应当在该情形所依据的法律、法规、规章公布和相

关文件生效之日起，报请台州市司法局重新确认行政执法主

体资格。

— 2 —

台州市统一行政执法举报投诉电话为“12345”。

附件：台州市本级行政执法主体名单

台州市司法局

2022年 1月 17日

— 3 —

附件

台州市本级行政执法主体名单
法定行政执法机关

序号 单位名称 地 址
举报投诉

电话
派出机构情况

1 台州市发展和改革委员会 台州市行政中心 15楼 12345

2 台州市经济和信息化局 台州市行政中心 3楼 12345

3 台州市教育局 台州市椒江区康平路 188号 12345

4 台州市科学技术局 台州市椒江区市府大道 188号 12345

5 台州市公安局 台州市椒江区康平路 2号 12345

台州市公安局机场分局、台州市公安局

椒江分局、台州市公安局黄岩分局、台

州市公安局路桥分局、台州市公安局台

州湾新区（高新区）分局

6 台州市民政局 台州市椒江区白云山西路 299号 12345

— 4 —

7 台州市司法局 台州市行政中心 2号楼 12345

8 台州市财政局 台州市台州湾新区纬一路 66号 12345

9 台州市人力资源和社会保

障局
台州市行政中心 12楼 12345

10 台州市自然资源和规划局 台州市椒江区市府大道 468号 12345

台州市自然资源和规划局椒江分局、台

州市自然资源和规划局黄岩分局、台州

市自然资源和规划局路桥分局、台州市

自然资源和规划局台州湾新区（高新区）

分局

11 台州市生态环境局 台州市椒江区白云山南路 108号 12345

台州市生态环境局椒江分局、台州市生

态环境局黄岩分局、台州市生态环境局

路桥分局、台州市生态环境局台州湾新

区（高新区）分局、台州市生态环境局

临海分局、台州市生态环境局温岭分局、

台州市生态环境局玉环分局、台州市生

态环境局天台分局、台州市生态环境局

仙居分局、台州市生态环境局三门分局

— 5 —

12 台州市住房和城乡建设局 台州市椒江区市府大道 465号 12345

13 台州市交通运输局 台州市椒江区白云山南路 323号 12345

14 台州市水利局 台州市椒江区白云山西路 300号 12345

15 台州市农业农村局 台州市椒江区康平路 15号 12345

16 台州市商务局 台州市行政中心 3号楼 12345

17 台州市文化和广电旅游体

育局

台州市椒江区白云山南路 323号
8楼

12345

18 台州市卫生健康委员会 台州市椒江区东海大道 608号 12345

19 台州市退役军人事务局 台州市椒江区康平路 97号 12345

20 台州市应急管理局 台州市椒江区白云山西路 300号 12345

— 6 —

21 台州市审计局 台州市行政中心 2号楼 12345

22 台州市市场监督管理局 台州市椒江区中心大道 1311号 12345
台州市市场监督管理局台州湾新区

（高新区）分局

23 台州市人民政府金融工作

办公室

台州市椒江区市府大道 777号民

泰大楼 11-12楼
12345

24 台州市统计局 台州市行政中心 2号楼 12345

25 台州市医疗保障局 台州市椒江区东环大道 143号 12345

26 台州市机关事务管理局 台州市行政中心 3楼 12345

27 台州市人民防空办公室 台州市椒江区星云路 218号 12345

28 台州市综合行政执法局 台州市椒江区星云路 218号 12345

29 台州市港航口岸和渔业管

理局
台州市椒江区市府大道 468号 12345

— 7 —

授权行政执法机关

1 台州市档案局 台州市行政中心 10楼 12345

2 台州市新闻出版局 台州市行政中心 13楼 12345

3 台州市民族宗教事务局 台州市行政中心 4楼 12345

4 台州市互联网信息办公室 台州市行政中心 13楼 12345

5 台州市事业单位登记管理局 台州市行政中心 4楼 12345

6 台州市公安局交通警察局 台州市椒江区机场路 451号 12345

7 台州市公安局交通警察局

直属一大队
台州市椒江区机场路 100号 12345

8 台州市公安局交通警察局

直属二大队
台州市黄岩区北城街道翔光路1号 12345

9
台州市公安局交通警察局

直属三大队
台州市路桥区迎宾大道 1号 12345

— 8 —

10 台州市公安局交通警察局

直属四大队
台州市台州湾新区海秀路 33号 12345

11
台州市公安局交通警察局

直属五大队
台州市椒江区机场路 451号 12345

12
台州市公安局高速公路交

通警察支队

台州市黄岩区北城街道五里牌村

203-1
12345

13 台州市公安局高速公路交

通警察支队直属大队

台州市黄岩区北城街道五里牌村

203-1
12345

14
台州市公安局高速公路交

通警察支队一大队

台州市天台县始丰新城和合北路

243号
12345

15 台州市公安局高速公路交

通警察支队二大队

台州市临海市江南街道办事处靖

江南路 1059号
12345

16
台州市公安局高速公路交

通警察支队三大队

台州市黄岩区北城街道五里牌村

203-1
12345

17
台州市公安局高速公路交

通警察支队四大队

台州市仙居县南峰街道船山村南

299号
12345

— 9 —

18
台州市公安局高速公路交

通警察支队五大队

台州市台州湾新区三丰行政村三

丰自然村（甬莞高速公路台州东

收费站旁）

12345

19 台州市公安局高速公路交

通警察支队六大队

台州市玉环市玉城街道白岩村

（甬莞高速公路玉环收费站旁）
12345

20
台州市价格监测与成本调

查局
台州市椒江区东环大道 195号 12345

21 台州市住房公积金管理中心 台州市椒江区开元路 320号 12345

台州市住房公积金管理中心椒江分中心

台州市住房公积金管理中心黄岩分中心、

台州市住房公积金管理中心路桥分中心、

台州市住房公积金管理中心临海分中心、

台州市住房公积金管理中心温岭分中心、

台州市住房公积金管理中心玉环分中心、

台州市住房公积金管理中心天台分中心、

台州市住房公积金管理中心仙居分中心、

台州市住房公积金管理中心三门分中心

— 10 —

台州市司法局办公室 2022年 1月 17日印发